

Kontrolrapport



Virksomhed **Den Bornholmske Gårdbutik**

Adresse **Bjergebakkevejen 2**

Postnr./By **3700 Rønne**

CVR-nr. **32824129**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
Elite	Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☒ Kontrolkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

27-08-2020



Tidligere kontrol

Dato	20-09-2018	
Dato	07-10-2016	
Dato	22-05-2014	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Virksomheden sælger udelukkende færdigpakkede fødevarer modtaget fra andre virksomheder, og mærker ikke selv fødevarer.

Kontrolleret allergenmærkning på følgende fødevarer:

Mønstergård oksegrill, grillpølser med ost, kraut

(fermenterede grøntsager), lammespegepølse, Karry

Kräuterpølse, bag selv leverpostej, tørret pasta, ketchup, kiks, sennep.

Det er kontrolleret, at mærkning er på dansk, at der er ingrediensliste, og at allergene ingredienser er fremhævet.

I nogle tilfælde er kun den specifikke ingrediens nævnt, og ikke det produkt, som ingrediensen er afledt af. Eksempelvis er anvendt ordene "lactose" i grillpølser og "vallepulver" og "natriumkaseinat" i Krüterpølse, men ordet "mælk" er ikke angivet.

Vejledt om, at hvis der er tale om en ingrediens, der er afledt af et stof/produkt i mærkningsforordningens bilag II, skal ingrediensen fremgå af mærkningen med en henvisning til det stof/produkt i forordningens bilag II, som ingrediensen er afledt af (kilden). F.eks. lactose (MÆLK).



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

1 time

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klage muligheder på www.findsmiley.dk